DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ESTIMATIVA DA PEGADA
HÍDRICA DA COMUNIDADE ACADÊMICA DO CENTRO DE SAÚDE E TECNOLOGIA
RURAL DA UFCG de autoria de PATRÍCIA DA SILVA COSTA, NEWCELIA PAIVA
BARRETO, SUELY DE LIMA SANTOS, DANIELE DA SILVA COSTA, foi publicado nos
Anais I CONAPESC referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/46424

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/46424